

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 240 Arkitektura Goi Eskola Teknikoa

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Arkitekturaren oinarrietako Gradua								
	20983019G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,04	0	4,04	13
	20983019G	Alcalako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,04	0	4,04	13
	20983019G	Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/24	4,04	0	4,04	13
	20983019G	Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/24	4,04	0	4,04	13
	20983019G	Coruñako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,04	0	4,04	13

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Gizarte Hezkuntzako Gradua								
	72834358M	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,74	0	7,74	6
	72834358M	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,74	0	7,74	6

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 321 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Ekonomiako Gradua								
	16092650X	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	4,66	0	4,66	13
	16092650X	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/24	4,66	0	4,66	13
	79353286C	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04	13
	79353286C	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04	13
	79353286C	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04	13
	79353286C	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04	13
	79353286C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04	13
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua								
	20978326A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,07	0	5,07	13
	20978326A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,07	0	5,07	13
	20978326A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,07	0	5,07	13
	20978326A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,07	0	5,07	13
	20978326A	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	5,07	0	5,07	13
Gratu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea								
	45948454C	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,54	0	7,54	11
	45948454C	Almeriako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,54	0	7,54	11
	45948454C	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,54	0	7,54	11
	45948454C	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,54	0	7,54	11
	45948454C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,54	0	7,54	6, 11

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 151 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Arabako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua								
	58014306A	Huelvako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,11	0	6,11	13
	58014306A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,11	0	6,11	13
	58014306A	Cardenal Herrera Unibertsitatea	5	03/02/25	6,11	0	6,11	13
	58014306A	Extremadurako Unibertsitatea	5	03/02/25	6,11	0	6,11	13
	58014306A	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	03/02/25	6,11	0	6,11	13
	58053509Z	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,26	0	5,26	13
	58053509Z	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	5,26	0	5,26	13
	58053509Z	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,26	0	5,26	13

Ikastegia 351 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Elcanoko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Negozioen Kudeaketako Gradua								
	20584262K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,59	0	4,59	13
	20584262K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,59	0	4,59	13
	20584262K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,59	0	4,59	13
	20584262K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	4,59	0	4,59	13
	20584262K	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,59	0	4,59	13
	79049829W	Valladolideko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,28	0	5,28	13
	79049829W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,28	0	5,28	13
	79049829W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,28	0	5,28	13
	79049829W	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/24	5,28	0	5,28	13

Ikastegia 251 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua								
	72602812T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,24	0	7,24	6

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Kazetaritzako Gradua (Plan berria)								
	46366847C	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,3	0	5,3	13
	46366847C	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	5,3	0	5,3	13
	46366847C	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,3	0	5,3	13
	46366847C	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,3	0	5,3	13
	46366847C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,3	0	5,3	13
	58014274V	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/24	4,95	0	4,95	13
	58014274V	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,95	0	4,95	13
	58014274V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,95	0	4,95	13
	58014274V	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	4,95	0	4,95	13
	58014274V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	4,95	0	4,95	13
	77796254L	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,71	0	5,71	13
	79116535P	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/24	5,46	0	5,46	13
	79116535P	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,46	0	5,46	13
	79116535P	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	5,46	0	5,46	13
	79116535P	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,46	0	5,46	13
	79116535P	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,46	0	5,46	13
Politika Zientziako eta Kudeaketa Publikoko Gradua (Plan berria)								
	79231237D	Cardenal Herrera Unibertsitatea	5	12/09/24	5,78	0	5,78	13
	79231237D	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,78	0	5,78	13
	79231237D	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,78	0	5,78	13
	79231237D	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	5,78	0	5,78	13
	79231237D	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	5,78	0	5,78	13
	79372288R	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,55	0	5,55	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 135 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Atala

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua								
	20981597P	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,15	0	5,15	13
	20981597P	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,15	0	5,15	13
	20981597P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,15	0	5,15	13
	20981597P	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,15	0	5,15	13
	72603128V	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/24	7,7	0	7,7	13
	72603128V	Coruñako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,7	0	7,7	13
	72603128V	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,7	0	7,7	13
	72603128V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,7	0	7,7	13
	72603128V	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,7	0	7,7	13
	79178231H	Coruñako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,35	0	4,35	13
	79178231H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,35	0	4,35	13
	79178231H	Vic-eko Unibertsitatea - Kataluniako Unibertsitate Zentrala	9	12/09/24	4,35	0	4,35	13
	79178231H	Vigoko Unibertsitatea	9	12/09/24	4,35	0	4,35	13
	79178231H	San Vicente Mártir Valentziako Unibertsitate Katolikoa	9	12/09/24	4,35	0	4,35	13

Ikastegia 215 Kimika Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Kimikako Gradua								
	72838361Y	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,56	0	6,56	13
	72838361Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,56	0	6,56	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 356 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua								
	53984825F	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,11	0	5,11	13
	53984825F	Huelvako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,11	0	5,11	13
	53984825F	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	5,11	0	5,11	13
	53984825F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,11	0	5,11	13
	53984825F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,11	0	5,11	13

Ikastegia 160 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Arabako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Gizarte Langintzako Gradua								
	20979385G	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,32	0	5,32	13
	20979385G	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,32	0	5,32	13
	20979385G	Alacanteko Unibertsitatea	5	12/09/24	5,32	0	5,32	13
	20979385G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,32	0	5,32	13
	20979385G	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/24	5,32	0	5,32	13
	53980500Y	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/24	5,53	0	5,53	13
	53980500Y	Salamanca Unibertsitatea	5	12/09/24	5,53	0	5,53	13
	53980500Y	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,53	0	5,53	13
	53980500Y	Alacanteko Unibertsitatea	5	12/09/24	5,53	0	5,53	13
	53980500Y	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,53	0	5,53	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 130 Letren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Euskal Ikasketetako Gradua								
	72544255R	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/24	4,79	0	4,79	13
	72544255R	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/24	4,79	0	4,79	13
Itzulpengintza eta Interpretazioko Gradua								
	16266313T	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	7,54	0	7,54	12
	16266313T	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,54	0	7,54	12

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Medikuntzako Gradua								
	49566562K	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	0	0	0	13
Odontologiako Gradua								
	79128244X	Cardenal Herrera Unibertsitatea	9	12/09/24	7,16	0	7,16	6

Ikastegia 352 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Erizaintzako Gradua								
	79000054E	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/24	7,46	0	7,46	12
	79000054E	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,46	0	7,46	12
	79000054E	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/24	7,46	0	7,46	12
	79000054E	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	7,46	0	7,46	12
	79000054E	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,46	0	7,46	12
	79009061J	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/24	7,74	0	7,74	6
	79009061J	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	7,74	0	7,74	6

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Psikologiako Gradua	79128177N	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,86	0	6,86	6

Ikastegia 163 Vitoria-Gasteizko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Kudeaketaren eta Informazio Sistemen Informatikaren Ingeniaritzako Gradua	58014225Z	Oviedoko Unibertsitatea	5	12/09/24	4,81	0	4,81	13
	58014225Z	Rovira i Virgili Unibertsitatea	5	12/09/24	4,81	0	4,81	13
	58014225Z	Salamanca Unibertsitatea	5	12/09/24	4,81	0	4,81	13

Ikastegia 224 Zuzenbide Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea	51279079G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,01	0	7,01	6
Kriminologiako Gradua	18074534F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,67	0	6,67	6
Zuzenbideko Gradua	73036050X	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,04	0	6,04	13
	73036050X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04	13
	73036050X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04	13
	73036050X	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04	13
	73036050X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04	13
	73269526J	Cardenal Herrera Unibertsitatea	5	12/09/24	4,67	0	4,67	13
	73269526J	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	4,67	0	4,67	13
	73269526J	Cardenal Herrera Unibertsitatea	9	12/09/24	4,67	0	4,67	13
	73269526J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,67	0	4,67	13
	73269526J	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/24	4,67	0	4,67	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ikastegia 324 Zuzenbide Fakultatea. Bizkaiko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Zuzenbideko Gradua								
	55081996D	Balear Uharteetako Unibertsitatea	9	12/09/24	0	0	0	13
	55081996D	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	0	0	0	13
	55081996D	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/24	0	0	0	13
	55081996D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	0	0	0	13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Araudiak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.